Cenditor an sit idoneus testis i
 causa mota contra emptorē i. l.
 ab executorē s. i. de app. i. & s. et
 ista faciūt ad istam. q.
Universitas lesa et que p[ot]est in integrū re
 situi ut. l. illud la n[on] de app. i. & s. nō q[ui] res
 publica et sic vniuersitas.
Usure an currant et que appellōe p[re]detē
 sive bona fide appellauerit et fuerit p[ro]secu
 tus sive nō in negotior[um] in pn. de app. in sū
 marijs nō cum & s. seq.
Vie i[nd]icimētis p[ro] quā vias q[ui] debet iter
 facere et circa viam aliqua vide in. l. impa
 tor de app.
Vicarij sive vicem gerentes an dicāt h[ab]e
 ordinariā vel delegatā iurisdictōe i. l. i. s. i
 q[ui] et a quo app. in & s. demū v[er]tramō. po
 nūt hic alii itellec[t]h.
Vicarij vel de legat[us] quo cognoscet i. l. i
 s. i. q[ui] et a quo appellat[us] i. & s. vltio querit
 hic Bar. quomodo.
Universitas est illa que dicit[ur] aliqd dispo
 nere et nō erogator vel consutor i. l. i. s. soler[et]
 qn app. sit in & s. nō q[ui] quis aliquis fuerit
 consultor.
Universitas quando aliqd statuit an pos
 sit superior q[ui] etiaz est de vniuersitate adiri
 in. l. i. s. solent. qn app. sit in & s. in tantū p[ro]
 hic est casus cum & s. seq.

Chic est tabula sive reptoriū omnium
 dictorū notabiliū et articulorū qui per me
 Angelū Jo. de gabiglionibus de Areto
 ll. doctorē positi et traditi sunt in materia
 appellatiōis in. fl. quam mām ad instatiā
 scholarū dieb[us] q[ui] ordinarie nō itrabat
 legi in amplissimo studio Bononiēsi.
 Et idem finē imposui die secūdo septēbr.
 anno dñi Millelīmo quadrigētēlīmo qua
 dragesimōtio ad laudē omnipotētis dei.

IRENUS

Collection

Institution.

et Appendix

Biblioteca de Santa Cruz

lyR 4

UNIVERSITY OF SANTA CRUZ LIBRARIES

THE
LAW
OF
THE
LAND
AND
THE
PEOPLES
OF
THE
WORLD